putantur; nat II 95. quibus rebus hic ordo caruit nimium dicitur; Phil VII 14. quibus (rebus) senectus etiam non abunde potitur, non omnius caret; Cato 48. et si ego rebus omnibus; A XI 3. 3. plurimis maritimis rebus fruimur atque utimur; nat II 152. si re publica non possit frui, stultum est nolle privata; ep IV 9. 4. s. I. concilio. opus est: s. I. arcesso. potior: s. careo. qui aut re aut spe denique sunt bona; dom 142. quis umquam tantis rebus gestis fuit? Phil VI 9. utor: s. fruor. — 5. ut eos (reges) nulla privati negotii cura a popularum rebus abducere; rep V 8. unum si addis ad praeclarissimas res consularis tui; ep XV 9. 2. ut de his rebus in senatu agere possemus; Muren 51. ut in rebus gravis offensio concitetur; inv I 100. si nihil de patria fortunis amplissimis in suam rem convertit; Sex Rose 144. detraho ex: s. I. largior. me de invidiosis rebus dicentes attendite; Sulla 33. cum de re stabili et immutabili disputat oratio; Tim 8. quid est tam adrogans quam de religione, de rebus divinis pontificum collegium docere conari? dom 83. duxo ex: s. I. addicio. quod faceta dicatur, id alias in re babere, alias in verbo facetias; de or II 248. hoc licet in rebus futuris; div II 143. quibus ego in rebus interfui; Ver I 108. quid de tota re et causa iudicarit; Catil IV 10. nimirum multa de re minime dubia loquor; Cael 15. si locus oportunus ad eam rem, qua de re narrabitur, fuisse ostendetur; inv I 29. percipio e: s. I. 1. efficiunt. cum ea consuetudo non solum ad res privatorum, sed ad summam rem publicam pertinere videretur; Tul 8. quod gravitas honestas in rebus severisque [et severis] ponitur; de or II 248. Socrates cogit de vita et moribus rebusque bonis et malis quaerere; Tusc V 10. revoco ad: s. I. fero. in meis rebus nihil est sane novi; ep II 4. 1. manifestis in rebus hominem iam teneri videbitis; Ver II 181. cum in rem praesentem [non] venimus; de or I 250. scio me in rebus celebratisimis omnium sermone versari; Phil II 67.

III. **ad 4. Objectiva:** 1. cum causas rerum efficientes sustuleris; Ac I 6. sicut vulgo ignari rerum loquebantur; Sest 15. sapiens homo ac multarum rerum peritus; Font 20. illa (epistula) fuit gravis et plena rerum; A IV 16. 1. — 2. (animus) cetera diuidicat, quid cuique rei sit maxime aptum; Tim 27. consentaneus: s. II. 3. repugno. — 3. accedere ad rem publicam plerumque homines nulli re bona dignos; rep I 9. orbis illi rebus omnibus, quibus et natura me et voluntas et consuetudo adsuefecerat; ep IV 19. 3. — 4. si sunt ad rem militarem apti; of I 74. ex qua re una vita omnis apta est; Ac II 31. qui in re adventicia atque hereditaria tam diligens, tam attentus esset; Ver I 126. Karthaginenses, homines in maritimis rebus exercitatisimis paratisimoque; imp Pomp 55. oportunitus ad: s. II. 5. narro de. paratus in: s. exercitatus in. quod vehemens in re militari putatur; Caecin 43.